A Turboheuer

e Tie s «ea - Ersatzteilliste

Instructions de Service et Liste des Piéces de Rechange
Operating Instructions and Spare Parts List

Istruzioni sulluso e distina delle parti di ricambio
Gebruiksaanwijzing en Onderdeelenlist

Bruksanvisning och Reservdelslista

Futterernte-Technik:

TH 410 -
TH 410 D P
TH 520 ] ."'“‘- .e\-"-.;,e‘_ﬁ,'—'-m’r

TH 520D ELBIUTINET N R —

O
TH 700 @ \
TH 700D y
Telemeralersts e SppS e e 2 R ot ::-’ 200
e S e

Ausgabe - Edition - Edition - Edizione - Uitgave - Utgava 06.87




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

' 1511 14 27 ..
54.' \ - 32 43_ 4.:_ m ?32?
31 —B— ] 33\ % _-
i 32 33 s =156
??@o% sl R aier | o
p.
[} . 1 o .‘:’ ' 'I 1 26
52 51 59 el e 31' /4 58 9 \ O/
55 16 43"
45 o - 16 59 - @ 24
34
18 (©) 40
10 1 12 A 39 57
ocC
(]
o % ]“l ag 5 ]
hdd Q] N
108 3536 o
30 00, 25
o o00™. «Q
52 © 59 @ 24
55 6, P B 16587 P
58§p- /4:6L. \s -'-=9/23 a|l {O\2s
52 51 48\ Iz o dlfle1\ 3l el L o |0 -
6100 ] & i i °33e
s3p 0f 1 Fias ™ ot L U
y 32 833 ® 32 e 32
54l 49 A 42 41 U
15[[ 27

El




Ersatzieilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 1
Pos.Nr. | Bezelchnungdes Tellas Nr. & % 8§
Pos.no. | Descriptionof the part. No. =18 el Ja] s L
Rep. Désignationdola pléce No. 23 B e Rl Bl o
Pos.no. | Descrizione del pezzo No. ==
RAHMEN, INNEN FRAME, INSIDE CHASSIS INTERIEUR
1 Kurze Getriebewelle Short p.t.o. shaft Arbre d'entrainement court 486 071 {x |x Ix {x |x {[x
2 Rillenkugellager 6207 2RS DING25 Grooved ball bearing Roulement rainuré & billes 124 758 fx {x {x I1x fx |x
3 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 Snap ring Cirelip intérieur 107 385 {x |x |x |x |x |x
4 Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur 107 367 {x |x {x Ix |x [x
5 . Gelenkwellenschutz P.t.o. guard Protection pour 1‘arbre de 486 050 {x {x [x [x |x |x
transmission .
& Sicherungsmutter YM1ODIN980-8 AlA Retaining nut Ecroude maintien 108 441 |x |x |x |x |x |x
7 Scheibe 11 DIN 126 ZN3 Plate Rondelle A15 983 Ix {x fx |x I [x
8 6kt .-Schraube M10x25 DIN933-8.8 AlA Hexagonal balt Vis 4 6 pans 116 622 |x {x |x |x Ix |x
@ Pulfeder A Ox7x36 DIN 6885 vergiitet Fitting spring Ressort de fixation 124 502 Ix Ix {x |x |[x Ix
10 Rillenkugellager 6206 Z DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes 109 455 {x |x [x |x Ik [x
11 Kegelrad , klein Z=15 Bevel wheel Pignon 461 106 x Ix Ix Ix
Kegelrad, klein Z=16 Bevel wheel Pignon 486 1BI % |x° ’
12 Hauptgetriebe Main gear Engrenage prircipal 487 473 fx Ix |x [x {x Ix
13- Antriebswelle, innen Inner p.t.a. shaft Arbre d'entr. intérieur 487 955 x I
Antriebswelle, innen Inner p.t.o. shaft Arbre d'entr. inftérieur 487 520 X Ix
Antriebswelle, innen(ab Masch.Nr.2236) Inner p.t.oc.-shaft(as of machine Arbre d'entr. intérieur{dés le 487 818 Ix ix
No. 2236) no. de machine 2236)
14 Kegelschmiernippel BM 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique 116 746 {x ix Ix {x K [x
15 Handgriff Handle Manette 111 216 Ix |x Ix Ix x |x
16 Spannstift 8x30 DIN1481 Tension pin Goupille 1087745 Ix Ix |x |x |x |x
17 GroBes Kegelrad 7=28 Big bevel wheel Pignon grand 487 535 x |x K |x
GroBes Kegelrad 7=27 Big bevel wheel Pignon grand 487 534 Ix Ix
18 Radialdichtring AS30x62x7 DIN 3760 Raidal seal Bague 107 047 Ix {x |x {x [x ix
19 Rillenkugellager 6206-2RSDINE25 Erooved ball bearing Roulement rainuré & billes 124 757§ xx [x |x Ix |x
20 Distanzbuchse Distance buysh Douille & distance 486 061 | x|x Ix |x Ix |x
2 Distanzsacheibe, nach Bedarf Distance plate, upan request Plaque 4 distance, selon besoin 455 777 | xqx Ix Ix x| %
22 Spannstift 18x24 DIN 7346 Tension pin Goupille 124 289 | xix |x ix Ix {| x
23 Kleines Kegelrad Small bevel wheel Pignon petit 487 203 xfx {x |x fx | x
24 Rillenkugellager  6206~2RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré 4 billes 124 757 I x|x fx |x |x |
25 Sicherungsring 62x2DIN&72 Snap ring Cirelip intérieur 107 3831 x|x {x Ix |x | x
26 Lagerbock Bearing bracket Support de palier 487 548 | x Ix |x Ix ix | x
27 Kupplung Clutch Couplage 488 221 1 x §x Ix Ix Ix ] x
28 . \erschluschraube M24x1,5DIN 909-6 Plug screw Bouchon fileté 107 104 4 x {x |x |x jx {x
.29 Entliftungsverschlulschr.M24x1, 5DIN909-6 Plug screw for air escape Boulon fileté pour aération 877 656 | x |x fx fx Ix | x
30 . Rahmen,}inks, innen - Frame, inside,left side Chassis, gauche, intérieur 487 988G x | x
Rahmen,links,innen Frame, inside, left side Chéssis, gauche, intérieur 487 404G x |x
Rarmen, links, innen Frame, inside, left side Chiéssis, gauche,intérieur 487 536G x %
Fortsetzung nichste Seite Continued on next page Continué sur la page suivante

E2



Pos.no
Masch.Nr.2236

Ersatzteillisie

Tafel, Table, Plan, Tav.

J

13

©33e

E3




Ersétzteilliste

Tafel, Table?" Plan, Tav.

b

As of ma .chine-No. * ab Masch.Nr. 5987 -

Pos.Nr. | BezelchnungdesTelles - . Dés le No de ma chine ** ab Masch.Nr. 7712 Nr. 81 & ‘E\ g §
.| Pos.ne. | Descriptionofthe part. : **x gh Masch.Nr. 536 No. A3 3 o §=
Rep. Désignationdolaplace - No. SHEAAHH AT
Pozs.no. Dascﬁz{onedalpauo e No., Y N ! I e o [
F3L Vérstirkungsleiste Reinforeement plate Plague de renforcement 487 760 Ix §x Ix §x [Ix | %
32. Palschraube M 12x40 DIN7968-8.8 Screw - Vis de fixation 118 440 I x fx fx | x [x | x
33" - Zahnscheibe 13,2DIN 6797-ZN3 Toothed plate Rondelle dentée (105 524 fx fx x fx {x|x
* 34 *.Rshmen, rechts, innen Inner frame, right side Chassm, droite, 1nf'erleur 487 987G x | x
rRahmen, rechts, innen Inner frame, tight side Chéssis, droite, inférieur 487 A03G)x |x -
Rahmeri, rechts, innen Inner frame, right side Chéssis, droite, inférieur 487 537G X | %
35 . Bkt.-Schraube M16x180 DIN931-8.8° Hexagonal bolt Vis & 6 pans Il6 486 x |x Ix I x Ix Ix
' 36 / 6kt.-Schraube M16x160 DIN931-8.8 " Hexagonal bolt Vis a 6 pans 116 484 |x Ix Ix |» Ix |[x
37 ! 6kt.-Schraube M14x180 DIN931-8.8 Hexagonal bolt Vis &8 6 pans 124 268 Fx Ix [x | x |x {x
38 | " 6kt.-Schraube MI4x160 DIN931-8.8 Hexagonal balt Vis & 6 pans 116 477 % Ix Ix |x [Ix §x
39 . Sicherungsmutter VM 16DIN 980-8 AlA Retaining nut Ecrou de maintien 116 6992 Ix Ix Ix [x Ix |x
a4 + Sicherungsmutter VM 14 DIN 980-8 AlA fetaining nut Ecrou de maintien 109 363 Ix Ix |x Ix |x §x
C 41 . Spannstift 12x50 DIN1481 Tension pin Goupille 107 478 |x |x |x [|x |x |x
42 . . Spannstift 7x50 DIN148% Tension pin. Goupille 185 463 Ix bx Ix Ix jx |Ix
43 ¢ Halter, rechts Support, right side Suppert droit 487 970 Ix. Ix_|x = Ix |x
44 i-Hzlter,.-links - -- Support, left side Support gauche , 487 971 Jx Ix Ik Ix |x }x
451 . 6kt.-Schraube M8x25 DIN 233-8.8A1A Hexagonal bolt Vis & 6 pans 116 614 Ix Ix x [x [Ix |x
4b.r Tellerfeder 16x8,2x0,9 DIN 2093 Spring Regsort 108 611 fx Ix & Ix fx ix
t 471 Sicherungsmutter UM BDIN98EI 8 AlA Retaining nut Ecrou de maintien- 108 531 §x Ix B |x |x |x
{ 48, - Innenring LR25x30x12,5 Inner ring Bague intérieure 124 939 X |x
49 Riegel, geschw. Lock, welded Verrou, soudé 487 975G x kx
. 5p¢ Elﬁgeée cﬁ Badars hggl_(lérwelded Hgg g‘fleSOUde ﬁg% EL%G SRR Ix Ix
511 Seheibe Washer Rondelle 223 679 [xIxIx Ix Ix |x
‘ 52 Halter Support Support 487 401 |x |x{x fx Ix |x
153" Spannstift 10x36 DIN1481 Tension pin Goupille 124 269 [x Ix|x Ix |x |®
' 54 . * Spannstift 6x36 DInl48l Tension pin Goupille 107 451 fx |xlx |x |Ix Iz
" 55 Zugfeder (352 294) Pulling spring Ressort tirant 110 860 {x fx |x §x ¥x jx
.- 56" Bolzen, geschu. Bolt, welded Boulon soudé 487 000G x |x
o Bolzen, geschw. Bolt, welded Boulon soudé 487 553Gfx |x |x {x
.57 Spannstift 8x40DIN14B1 - Tension pin Goupille 107 465 Ix Ix Ix Ix Ix [
. 58 tkt.-Schraube M12x25DIN 933-8.8A1A Hexagonal bolt Vis & 6 pans 107 738 % Iz x Ix |x
%59 Zahnscheibe A 12,5 DIN6797-ZN3 g Washer Rondelle dentée 116 051 "Ix Ix Ix ix jx
T T L

E4



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TR s Al e i ity

_ R 7.
187 °o o 9%
l.z'" # o ° o # ""I o 4
7% 1) I 2 A \Q/
e y # ‘f @ 2
| = €
. l 3
: 13 14 '15 6, 8
'. *15l 1 13 Od% Em g G 3
N e e RO o "o 12
v E) o e )8
.. 033 :
1 .e% o 3 D
9 1 @ !
\ 4
. @ ||
o 36 5255
o L’ (f) 37 o |
p e ) .
aepn Of°o” od ¥ en ;
A 1B p {15 b 29
oA ) 39
| 24y 34 i=
15 ! 1 . 18 .
L= D 16 :“ [I° 16 2‘% \f’}l?
. 5 17. =125 . ’ W
v 2 7%, %20 A e P = 30 8
H 8. . |a 210
o B o
20 [Iﬂ =7 31

ES




" Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

. lans.ﬂr. Bazeichnung des Telles

As of machine-No. * ah Masch. Nr. 534 N T
" - D&s le No. de machine L. 8|8
Pos.no. | Descriptionofthe part, s e fo. cem ' No. e
Rsp. Désignefiondelapldca C ] No. ==
Pas.no. { Descrizionedsl pezzo - ) : ' . No.,, *{*

‘RAHMEN,RECHTS UND LINKS CENTRAL FRAME; LEFT CHASSIS CENTRAEG AL

MITTE T CR AND RIGHT SIDE OF GEAR GAUCHE ET DRGITE ODE

; . L'ENGRENAGE

i " Rehmen, rechts,Mitte Frame,right side, center Chéssis central, droite 487 980§ %

1. tRahmen,rechts, Mitte Frame, right side,center Chiéssis,central, droite \ 487 979. x
‘2 " Antriebswelle,Mitte Central drive shaft Arbre d'entrainement central 488 262 | x |
.3 Pafifeder ASx7x36DINGBES Fitting spring Ressort de fixation 107 150 px § x
4 Lagerbock . Bearing bracket Support de palier 487 S4B % | x
5, Rillenkugellager 6206-28S DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré & billes 124 7573 x | x

6 Kegelrad 7=15 Bevel wheel Pignon : 487 203 fx | x

7 .1 ° PaBschraube M12x40 DIN7948-8.8 Screw Vis de fixation 118 440 | x | »

8 Sicherungsring 62xZDIN 472 Snap ring Cirelip intérieur 1067 383 | x |x
- - Zehnscheibe 13,2DIN6797 ZN3 Washer s Rondelle dentée | 105524 |.x | x.

i TBichse ™ 77 Y ) Bush Douille . 120 778 % |x
T 11 Rechter Biigel -Bracket, right side Etrier droit . 487 927 |x | x
- 127 - Seharnierbolzen * Hinge pin Boulon de charniére 486 987 bx |x
*13; Sicherungsring 28x2 DIN471 “Snap ring Circlip extérieur- 118 973 Ix Ix

14- Kegelschmiernippel CM8x1 DIN 71412 SFG Cdnical grease nipple Graisseur conique 11s 749 |x {x
. 15° Spannhiilse 8x40DIN 1481 Clamping sleeve Douille de serrage ' 107 465 1= |x
16 Verstiérkungsleiste Reinforcement plate Plaque de renforcement 487 760 Ix |x
YA ' 6kt.~Schraube M12x25DIN933-8.8 Hexagonal bolt Vis & 6 pans . . 107 738 |x |x
-18! Spannhiilse 8x30 DINI4B1 | Elamping sleeve Douille de serrage 108 745 |x |x

i9 - Scharnierbolzen Hinge pin Boulon de charniére 487 976 |x |x

20 . Bolzen Pin Boulon 487 000G %
21 - Spannhiilse Bx40 DINI4S1 ’ Clamping sleeve Pouille’ de serrage 107 465 X
. 22 Biigel, links Bracket, left side Etrier gauche 487 928 X
T 23 Rahmen, links,Mitte Left frame, Center Chissis gauche central 487 990G
T 23 Rahmen, link,Mitte Left frame, Center Chéssis gauche, central 487 986 X

24 - Spannhiilse 5x40 DIN 1481 Clamping sleeve Douille de serrage 107 441 X
"~ 25| - Zahnscheibe A 12,5DIN 6797.ZN3 Washer A Rondelle dentée 116 051 X

26 . Kupplung " Clutch Couplage 488 221 X
.27 Spannhiilse 12x50 DIN1418 Clamping sleeve Douille de serrage 107 478 X

28 . Spannhiilse 7x50 DIN 1481 Clamping sleeve Douille de serrage . ] 105 463} x| x
- 29 Stiitzwinkel gepunkiet i Support angle, pointed Angle de support pointile T 488 254 x| x

30 - Balzen « Pin R Boulon 121 834§ x{ x
: 31 . - Gewindestift, Verbus-plus Threaded pin . ) Boulon fileté 126 159 | x| %
T 32 - 6kt .-Schraube M16x40 DIN933-8.8 AlA Hexagonal balt Vis & 6 pans 109 4731 | x| x
.33, 6kt.-Mutter M16 DIN 936-8 AlA Hexagonal nut Ecrou 3 & pans A09 239 | x| x
< 34 Strebe Bar Barre 487 695 I x| %
. 35 Spannstift 8x40 DIN 1481 Tension pin Goupille 107 465 [ x]x
.36 Klappstecker 6 DIN 11023 ZN3 Folding plug Esses d‘essieu 124 953 fx | x
.37 Sicherungsschnur Safety rope Cordon d'arrét . 111 895 x| x
. 38 Sicherungsring 30x2 DIN471 . Snap ring Circlip extérieur 124 504 | x §x
397 6kt.-Schraube M12xZ0 DIN933-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis 8 6 pans 124 331 {x | x

1



Pos.no
Pos.no

Ersaizieilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

p——

—_— . lse I
- . 24. —11 32 24
R . ) s ag
. = 18 22 15 o5 4:!' : 2z O |
qe -0 8 o 4 L g30c %
¥ V 25 - . 1Y . 29 ] 11
e en [ s o) aey
N © a
Bo=x |01 I, o
» 14.;1 D
‘@
1 §8.
/ 3_
i
i 2 23 ;Ei
E 19~ |
i 3 .
8 o9 14 : :
j =0 ‘ = 0 013 % [|° 14
@ 40 9 o e - 1= 10 off
e 9" 10 12 fm © ° 16 w15
] O
O=" > b iE!B O S+ olf Ug) =8
S A 2 st g 5 5
1 ., @ OcC L o g3 o=
- 24l 28 27 032 'l 16 .,_22 - 161}; i
— 1 24 R =
30 : : .

E7




| Ersaﬁtzte'illi'ste,

Tafel, Table, Plan, Tav.

w p

As of ma chine-No.

* ab Masch.Nr. 5987

= )
PosNr. | Bezelchnungdes Telles - . Dés le No de ma. chine *% gb Masch.Nr. 7712 Nr. o8| 9§ & §8
Pos.no. | Description ofthe patt. P Al w A R
ab Masch.Nr. 536 No. IS8 449
Rep. | Désignationdelaplice No. D=l 5 A
Pos.no. { Descrizlone del pezzo Ne. *1«{ ¥ 3 E %
J .
. :A.RAHMEN,RE__'EHTS UND LIDIIKS Al}SSEN HHBEEIEﬁ?MEIB&GHT AND LEFT {E‘!iIAESB.EDﬂEERIEUR A GAUCHE
o1 Rabmen rechts auBen Quter frame, rlght side Chassis extérieur droite 488 009 {. %
i : Rehmen rechts aufien Outer frame, right side Chassis extérieur droite 488 011 |- . X
d » Rahmen rechts auBen Outer frame, righf side Chéssis extérieur droite 487 413 {:x |- x. .
. : ! Rahmen rechts auBen Quter frame, tight side Chéssis extérieur draoite 487 525 - xfix
20 f Antriebswelle, auBen Outer drive shaft Arbre d'entrainement extérieur 488 263 X%
: # Antriebswelle, auBen- Outer drive shaft 3 “Arbre d'entrainement extériéur 488 252 |.x |
: ! Antriebswelle, auBen Outer drive shaft Arbre d'entrainement extérieur 488 220 |- X §x
3. 1 PaBfeder ABx7x36 DIN 6885 vergiitet Fitting spring Ressort de fixation® 128 502 | x pxfx Ix | x|x
4 - : Kegelrad Z=15 Bevel wheel Pignon 487 203 fx | x|x 1x [x |x
-5 { Rillenkugellager 6206-2RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré & billes 124 757 1x I xlx bx [|xIx
-6 , Lagerhoek Bearing bracket Support de palier 487 548 I'x { x {x Ix |x ix
-7 { Sicherungsring 62x2 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur 107 383 | x| x|x Ix |x|x
T 8- ‘"Stutzwmke];‘ Support angle . - Angle de suppurt -l AER2sE R w1 [x [
P9 Buchse Bush Dauiile 120 778 x Ix
' 10. ;. Scharnierbolzen. - B - -~ Hinge pin- Boulon de charmiére NS 487- 237 x |x
N : Spannstift Bx40 DIN l&Bl Tension pin Goupille 107 465 | x JxJx fx Jx Ix
1 1z _ Kegelschmiernippel AMGDIN 71412 Conical grease nipple Graisseur cun:.que 108 294 x |x
Eo13 + Verstdrkungsleiste Reinforcement plate Plague de renforcement 487 760 | = [ % |x {x {x |x
C 14 g 6kt.~Schraube M12x25 DIN 933-8.8AlA Hexagonal bolt Vis 4 6 pans 107 738 fx Ixix |x |x Ix
15, - Spannstift 8x30 DIN:4SL Tension pin Goupille 108 745 = |x |x Ix {x |»
T 16 5 Scheibe I3 DIN 125 ZN 3 ° Washer Rondelle dentée 105 186 3% | x |x |x |x |x
17. 1 Zahnscheibe 13;2DIN6797-ZN3 Washer Rondelle dentée 105 5324 fx = |x |x |x Ix
: 18 g Pafschrauba H].le;[] DIN7968-8.8 Serew Vis de fixation 118 440 Ix {x [x [x |x |*
19 Kegelschmiernippel AMBx1 DIN 71412SFG Conical grease nhipple Graisseur conique 108 292 fx Ix |x §x {x kx
.20 ékt.-Schraube MiZx20 DIN933-8.8A1A V.-p = Hexagonal bolt Vis 4 6 pans 124 331 x IxIx |x |x |x
217 ! Gewindestift M6x8 DIN913-45 V.-p : Threaded pin Boulon fileté 126 159 % [x |x |x [|x |x
22- ! Deckel Cover Couvercle 487 649 Ix Ix [x |x |x |x
23 . Rahmen,links auBen Outer frame, left side Chissis extérieur gauche 488 010 X
: Rahmen, links auBen Duter frame, left side Chéssis extérieur gauche 488 012 X
Rahmen,links aulien ~Duter frame, left side Chassis extérieur, gauche 487 414 fx §x
Rahmen,- links auflen Outer frame, left side Chéssis extérieur gauche 487 526 % Ix
24 . Spannstift 5x40 DINl4B81 Tension pin T Goupille 107 441 X i
25 : 6lkt.-Schraube Mi2x20 DINS33-8.8A1A Verb.pl.Hexagonal belt Vis & 6 pans 124 331 Ix Ix K e Ix k&
26 Sicherungsring 30x2DIN 471 Snap ring Circlip extérieur 124 564 Ix jx [x |[x |x |x
27 ¢ -* Sicherungsring 42x1,75 DIN 471 - Snap ring Cirelip extérieur ‘1108 384 Ix |x |x |x
28 - ¢ Seheibe Shim Rondelle 238 009 Ix [x |Ix |=x
29 ~Scharnierstiick Hinge piece Piéce de charniére 488 073 Ix Ix |% |
T30 ' Bolzen Pin Boulon 487 553 [x Ix ]x |x'
31 | Aufspannbuchse ‘AG28/20x28DIN1499 Tensioning bushing - Douille de fixation 124 395 x {x ix {x
-32 . ISprengring' SH20 Ring Bague 124 778 fx Ix |x |x
,33 ‘Bolzen : Pin Boulon 121 834 Ix ix Ix [x |x Ix

EB



Pos.no
Verb.pl

Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

-4 30

e % s -
L e o o= M-

v — ~4 b= 0 rr
39:0 e T Nt %y

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

IS

Bus.Nr. Bezeichnung des Teiles As of Machine-No. * ab Masch.-Nr. 5987 - Nr. a a a
Seths &iggtﬁﬁ;gg of igeinggzg Dés le No de machine o2& ab Hasch, N, 7712 No. SHEINEREE
Pos.no.| Descrizione del pezzo & Tlasch.=hr. Ng: HEREEEE
Kreisel mit Laufradachse Rotor with track wheel Plateau rotatif avec axe B I o s ::
axle de roue | *
1 Achse, geschi. Welded axle Axe soudee 487 481G e (e je jo e e
2 Rillenkuagellager 6207-2 RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré & billes 124 758 | |@ |e (e |@ |0
3 Stiitzscheibe S 50x62 DIN 988 Support plate Plaque de support 124 330 |@ |@ |e |e [e|e
4 Rillenkugellager 6007-Z RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré & billes 126 429 |e |o |o |® |o |
5 PaBscheibe 35x45x1,0 DIN 988 ZN 3 Fitting plate Rondelle de fixation 120985 | (o [e |@ jo|e
6 PaBscheibe 35x45x0,5 DIN 988 ZN 3 (n. Bedarf) Fitting plate Rondelle de fixation 126 375 |e {® jo |® |@ s
7 PaBscheibe 35x45x0,2 DIN 988 (n. Bedarf} Fitting plate Rondelle de fixation 124 436 (o |o (e j@ | |e
8 Scheibe Washer Rondelle 487 461 |@ |o |@ |@ o |e
9 Kreisel, geschw. Rotor, welded Plateau rotatif, soude 487 821G |e (e
10 Kreisel, geschw. Rotor, welded Plateau rotatif, soudd 487 479G ole |e]e
11 Raste Lock Verrouillage 487 464 |o | |e |e jo |e
12 Druckfeder Compression spring Ressort poussoir 12) 066 (o |[o |o |@ |o |e
13 Hebel, geschw. Welded handle manette soudie 487 467G (e |o (@ o |o |e
14 Segment, rechts Right segment E Ségment droit 487 B72 o |e |o (@ jo |e
15 Segment, links Left segment Ségment, gauche 488 1008 .
16 6kct.~Schraube M 12x30 DIN 933-10.9 AlA Hexagonal bolt Vis 4 6 pans 117 848 o |e o |
17 Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10 AlA Retaining nut Ecrou de maintien 124 710 (o |o e |® |® |e
18 Laufachse, rechts Traversing axle, right side Axe de roulement, droite 4388 331 |o |e jo e loje
20 Schutzscheibe, hinten Protection plate, rear Plague de protection arriere 487 652 [@ je |® |® |e |e
yal Scheibe Washer Rondelle ' 260 309 lo Jo o o |8 |e
22 Scheibe Washer Rondelle 464 G06 |@ |e [e |® |@ (e
23 6kt.-Schraube M12x20 DIN 933-8.8A1A verb.-pl. Hexagonal bolt Vis 8 6 pans 124 331 le (e e |e (e (e
24 Segment, links ) Left side segment Ségment, gauche 487 873 |e {e |e |e e je
25 Laufachse, links Traversing axle, left side Axe de roulement gauche 488 332 o |eo e | |o]|e
25 AbschluBkappe Sealing cap Chapeau de fermeture- 121 327 |e |e }e (e.|e |e
27 Unterlage Support Support en haut 487 380 (e je |e le je-je
28 Zinkenarm . Tine arm Bras de dent 487 402 e |o
29 6kt.-Schraube M 12x40 DIN 933-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis & 6 pans 116 630 |@ |® |® |® i» |o
6kt.-Schraube M 12x35 DIn 933-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis 4 6 pans 116 629 e ie je |® |® |e
30 Scheibe 13 DIN 125 ZIN 3 Washer Rondelle 105 186 e |e je (o |® e
31 Segment, rechts ] Right side segment Ségment droit 488 099G L
32 Befestigungsschraube M 12x45, Gew.Linge 18 mm Screw Vis 121 170 |o |e e |® |® |
33 Federzinken 126 167 ‘ Spring tine Dent flexible 487 522 o e |o (e
33 Federzinken 124 966 Spring tine Dent flexible 488 D72 e |e
34 -} Sicherungsmutter VM 8 DIN 980-8 AJA Retaining nut- Ecrou de maintien 108 531 [e e ie l® | |e
35 6kt.~Schraube M Bx60 DIN 931-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis 8 6 pans 124 156 |& jo |o (o |@ |@
36 Spannstift 8x50 DIN 1481 - Tension pin Goupille 107 467 (e |e e |o |& |&
37 Spannstift 5x50 DIN 1481 Tension pin Goupille 107 443 |e |e je |e |8 (e
38 Scheibe Washer Rondelle 482 0B4 (@ |@ |@ |® je i@
39 Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412 Canical grease nipple Graisseur conique 108 292 e le |® |® (o le
40 Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR T 510 Cover Couvercle 121 609 (o je |® (® |@ |@
41 Schlauch 140-6 TR 13 Tyre Roue 121 610 o jie | |® |® |®
42 Felge 4,50 Ax6 m. 2 Rillenkugellagern Rim Jante 12) 608 e (@ |® [® |® (@
43 Zinkenarm Tine arm Bras de dent 488 087 el
Zinkenarm Tine arm Bras de dent 487 408 |e |e

El0



Pos.no
Pas.no

Ersatzteilliste S " Tafel, Table, Plan, Tav.

B

15 é? 26 ‘25 =) ﬂ [n q

o ¢ AT = o 16 18 -
) " i 28— _@ 27 _‘___,_.40‘""«‘ -

Ell




Ersatzteilliste

Tafel, Table; Plan, Tav.

As of machine-Nao.

* ab Masch. Nr. 5987.

a1 o1
PosNr. | Bazelchnung des Teilos D&s -le No. de machine ** gb Masch. Nr. 7712 Nr. ,% A
Posno. | Descriptionofthe patt. **% ab Masch. Nr. 536 No. 2T
Rep.  {Déslgnationdelapldce No. = : %‘
Pos.ma. | Dascrizionadalpezzo No. ol I K
. e e . L e e e .. . e e v .1 .
3HY‘DRAULII{ MIT ZUBERHR ~HYDRAULIC SYSTEH HITH SYSTEME HYDRAULIQUE
: : ACCESSORIES AVEC DES ACC'ESUIRES
- . ¥ ;
[’-‘1' { Querrohr zum Dreipunkibock Crossbar to the 3-point headrack Tube traverse au support 3-point 487 863 X
A . Tréger,geschw. Welded support Porteur socudé - 487 436] x
S . Tréger,geschu. Welded support Porteur soudé ‘487 43261 X
L2 Hydraullkzylmder Hydraulic cylinder Vérin hydrauligue 487 369G]. X
¢ 30 {Bolzen Bolt Boulon 487 337 %
O ‘Spannstift Sx24DINI4BL ZN3 Tension pin Goupille 107 453 | %
- ";th.—Schrauhe MiZx30DIN933-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis & 6 pans 116 628 | x| x| %
& . “Sicherungsmutter VMiZDINS80-8A1A Retaining nut Ecrou de maintien 108 589 | x| x| %
-7 . Schwenkrohr ,geschu. Pivoting tube Tube pivotante 487 326G X
8 _Bolzen,geschw. Bolt Boulon 487 348G x
9 Spannstift 6x40DINI4B1 ZN3 - Tension pin Goupille 107 452 X
10. iScheibe .. . ... Plate : Rondelle -|a87 376" %
-1 +Sicherungsring 50x26ING71 Snap ring Circlip extérieur 108 587 x
12, v-Ruhr,geschw. Welded tube Tube sudée 487 345 x
13- i Scheibe Plate Rondelle 354 560 %
14 Bolzen Bolt Boulon 487 363 X
154 - 6kt.-Mutter M1GDIN934-6A1A Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans 107 811 1 x| x
* 16, Bolzen Bolt Boulon 4B7 364 X
17, Einschraubstutzen L10M DIN3901 Screw Vis 120 054 X
. 18 . Federsteckbolzen Clip-on bolt Axe de reglage 8 ressort 106 857 %
19 » Sicherungsschnur Safety rope Cordon d'arrét B 490 357 X
20, Strebe, kurz Short strut Barre courte ' 3 487 3530 X
: 21 Strebe,lang Long strut Barre longue 487 3546 X
122 Hydraullkleltung - Hydraulic cable Conduit hydrauligue 120 D348 X
23 .. 6kt.~Schravbe M12x25 DIN933-8.8A1A Hexagonal bolt Vis & 6 pans - 116 627 fx|x}x
25 " Federring A1ZDIN1Z7 Washer Bague flexible 118 070 fx x|«
"25 “Gewindestange,geschw. Threaded bar Barre filetée 487 496G x| x
26, Druckfeder Compression spring Ressort poussoir 121 096 Jx|x
- 27 ; ' Scheibe Plate Rondelle 18 221 |x |x
128, _Spennstift éxa0 DIN 1481 IN 3 Tension pin Goupille 107 452, |x {x
.29 " Scheibe Plate Rondelle 226 230 |x |x
5 30% Sicherungsmutter VM16DINSBD-8 AlA Retaining nut Ecrou de maintien 118 699 x| x



Po3.no
Pos.no

Ersatzteilliste | | Tafel, Table, Plan, Tav. 6




Ersétztellliste

Tafel, Table, Plan Tav

.

As of ma: chine-No.

1) ab Masch.Nr. 5987

FosNr. | Bezelchnung des Telled Dés le No. de Ma chine 2) ab Masch.Nr. 7712 S H Nr. ala gi P
Pos.no. | Dasciiptionof the ped. 3} ab Masch.Ne. 336 ) Ho. ] B = '
Rep. Déslgnetiondelaplice Na. =l &=t R
Pos.no. | Deserizlone del pazzo No. = F e
iDﬁEIPUNKTBDbK MIT ZUBERUR 3-POINT HEADRACK WITH ATTELAGE TROES PIONTS v .
. ACCESSORIES AVEC DES ACCESSOIRES
"1 ’ fUerbindungsprofil,geschw. Connecting profile,welded “Profil de connection, soudé 487 859G ®
1 - Verbindungsprofil,geschu. Cannecting prafile, welded Profil de connection, soudé 4B7 4956 x (x| -
2 6kt.-Schraube M12x90 DIN931—B 8 AlA. Hexagonal bolt Vis & 6 pans 116 536 {x [x | %
3, Strebe Bar Barre 487 866 X
4 6kt.-Schraube M12x35 DIN933—B.8A1A Hexagonal bolt Vis & 6 pans 107 749 X
5 : . "
6 Strebe mit Kettenglied ‘Strut with chain link Barre avec joint de chaine 487 6956}° X
7 Aufspannbuchse AG28x22x40 Tensioning bushing Douille de fixation 109 470 |x §x
8 Sicherungsmutter YM12ZDINS80-8 AlA Retaining nut Ecrou de maintien 108 589 fx |x |x
., 9 Sicherungsschnur {490 357) Retaining rope Céble de maintien 111 895 |x Ix |x%
10 Rohrklappsplint 6x30 Cotter pin Goupille fendue | 12& 287_ = |x.
11- :Schutzstrebe- .o Protection strut e Barre de pratection ° 487 832 |x |x |x
12 6kt.-Schraube M8x40 DIN931-8.8A1A - Hexagonal bolt Vis & 6 pans 116 513 Ix ix |x
13 Scheibe 9DIN 126-7ZN3 Plate Rondelle 115 993 Ix Ix |x,
14 Sicherungsmutter VYMB DINS80-8ALA -Retaining nut Ecrou de maintien 108 531 x fx |x°
15" . Dreipunkthock,geschw. 3-point headrack, welded Attelage 3-points, soudé 488 042G X
15 ,Drelpunktbock, aeschw. 3-point headrack, welded Attelage 3-points, soudé 487 S5B7GIx |x
16 Bolzen Bolt Boulon 487 4B2GIx x.|x !
17 Rolle -Roll Galet 487 514 Ix |x |x ;
18 Spannstift Bx40 DIN1481 Tension pin Goupille 107 465 Ix {x |x .
19 Spannstift 5x40 DIN14B1 Tension pin Goupille 107 441 |x Ix I®
20 Bolzen,geschw. - Welded pin goupille soudée 487 429G [x fx |*
21 ﬂberlenkerstufénholzen 25x19x160 Bolt of upper link assembly Boulon gradué du bras de guidage 124 295 x | x§ X
22 Federstecker SDIN 11024 ZN3 " Plug - Fiche 115 916 {x x| %
23 Knotenkette,2,8 DIN 5686-11Glieder Link chain (11 links) Chaine & joints (11 joints) 117 2448 { x F x| %
500 mm lang (491 148) 1- .
24 Federsteckbolzen 12x55 Elip-an bolt Axe de réglage & ressort 106 857 | x { x| x '
25 Stiitze, geschuw. Support, welded Support, soudé 478 324G x [ x| ®i o
26 1Kunststoffkappe Plastic hat Chapeau plastique 478 786 fx |x %"
27 iSpannstift 6x45 DIN1481 Tension pin Goupille 1107 453 Ix Ixifx"
28 Klappstecker 6 DIN11G23 ZN3 Folding plug Esses d'essieu 1124 053 1=
29 iUerschluEkappe _ Sealing hat Chapeau de fermeture - 124 290 Ix [x}x
E |
‘ » 1 '

El4



Pos.no
Po5.no

Ersatzieilliste _ Tafel, Table, Plan, Tav.

13 29
T 4. 25 AN
12‘:. 24 i = .30¢
T e 9}———_—"——’ . 19 S ‘
*0 - _
' 13 - |{10 25” u%
26 -
(&) 20 wii T 27 }
i 23 s 32
i 6 “um » .'-2.6 L ] .
» 13 ’:l L -] -]
o . o 22 2t
p ds 8 22 31
. -
3 "—’—1 @ 28 .30.
ﬂ 3@ ¥ _._ 17
12 Mg 162 8 T
I 3 .
1 (] a7
_ e ™)
. 3
N R : 3B — S
- | 1
I R ~vif —- 34__ A 3.._4'_-—‘

E1S



Ersétzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 7
As of machine-No. * gb Masch. Nr. 5987 s
Pos.Nr. | Bezelchnungdas Teiles Dés le No. de machine *% gb Masch, Nr., 7712 Nr. 5 §
Pos.no. | Bescilplionof the pan. No. =| =
Rep. Déslgnationdalapléce No. e
Fos.no. | Dascrizions del pozzo ‘ Na, ik B
DEICHSEL MIT ZUBEHﬁR UDLLST. DRAWBAR WITH ACCESSORIES TIMON AVEC ACCESSOIRES
COMPLETE COMPLET
}-.-1 . H Spannhulse 3,5x40 DIN14B1 Clamping sleeve” Douille de serrage 107 425 { x| x
1z { Spannhiilse 6x40 DINL4BL Clamping sleeve Douille de serrage 107 452 { x| x
© 33 , Stellring Washer Bague 591 076 { x| x
s h ; Stellspindel,geschu. Retaining tongue, welded Collier de fixation, soudé 487 6476) x |I'x
50 Gelenknul Hinge nut Pigce d'articulation ° 487 213 | x]x
6 k- Deichsel, geschw. Drawbar, welded Timon, soude 487 459 {'x | x
1 70 Klappstecker 8DIN 110237N3 Folgind plug Esses d'essieu 109 179 |x |x
8 ; Steckbolzen, geschw. Clip-on bolt Axe de réglage 355 9396] x| x
9 Gelenkwellenhalter, geschw. p.t.o.-shaft holder, welded Support de l'arbre de transmission [487 643G) x | x
10 Sicherungsmutter VM8 A1A DIN990 Retaining nut Eerou de maintien 108 531 |x |x
111 Federscheibe B 10DIN 137 ZN3 Spring plate Plaque de ressort 115 997 | x | x
.12, Scheibe 8,4 DIN.125 N3 Washer Rondelle EI5. 977 |x | ¥
t13 3 6kt.—5chraube MBx40 DIN931-8.8A1A Hexagonal bolt Vis § 6 pans | 116 513 |x Ix
114 + Spannhiilse 3,5%30 DIN 1481 Clamping sleeve Douille de serrage 108 215 tx lx
i15: “ Spannhiilse 6x3l3 DINI1481 Clamping sleeve Douille de serrage 107 449 |x {x
k1671 t Spannhiillse 3x36 DIN 1481 Clamping sleeve Douille de serrage 3‘7 440 fx Ix
b1z ¢ Bolzen Bolt - oulon Jl} 646 1% |x
18* { Gabel,geschw. Fork, welded Fourchette,soudée 487 457GIx fx
L 19- H Spennhiilse Sx40DIN 1481 Clampmg slee,ue Douille de serrage 107 441 Ix Ix
20: -Boelzen Bolt Boulon 487 460 |x |x
21, * Sicherungsmutter VM14 DIN 980-8A1A Retaining Nut Ecrou de maintien 109 363 Ix |x
22- : Sicherungsmutter VYM1aDIN 980-8A1A Retaining nut Eerou de maintien 116 699 |x Ix
T 23 ..Trager, geschw. Carrier, welded Bras portant, soudé 487 446G]x {x
24 i 6kt.-Schraube M14x180 DIN 931-8.BAIA Hexagonal bolt Vis § 6 pans 324 268 {x 1x
25 } 6kt.-Schraube Mi6x180 DIN 931-8.8A1A Hexagonal bolt Vis-4 6 pans 115 486 |x fx
26 ‘ Scheibe 9DIN1Z6ZN3 . Washer fRondelle 115 991 |x ix
. 27 ! Schutzstrebe Protection strut Barre de protection 487 645 Ix |x
: 28 Uerschluﬂkappe(Kunststuff) Sealing hat Chapeau de fermeture 124 290 Ix |x
; 29 ' 6kt.-Schraube MI2x25 DIN33-8,8A1A Hexagonal bolt Vis § 6 pans 116 627 Jx Ix
30 Federring Al2 DIN1Z7 Seal Bague 118 070 |x Ix
31! Anschlagplatte Stop plate Plaque de butée 487 631 |x |x
32 Halter, geschw. Support, welded Support, soudé 1487 6666 x Ix
. 337 Kunststoffkappe Plastie hat Chapeau plastique 1478 7856 Ix kx
L 34 . Spannhitlse 6x45 DIN 1481 . Clamping sleeve Doville de serrage 107 453 fx Ix
35; : Stiitze, geschw. Support, welded Support soudé 487 2716 Ix x
, 36: - Federsteckbolzen 12x55 Clip-on bolt Axe de Téglage & ressort 106 857 [x Ix
37 ; ; Sicherungsschnur (111 895) Retaining repe £&ble de maintien 490357 I Ix
R T R T NUgL S0 L AN e RIS A e s onn mm S emiara—Sansw e e C e

Els

-y

——— daceh e


Pos.no

Ersatzieilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

o)

£19

20 g; _ 28 455 8 °
" = - 6o 0 =
3
25

C o . '-.I;'i . 16 9 D :10 ’ » E L
Y e . ot I -,A,__.._r . ..r..' R ) l41 v
N R [ [ R SN ---'~’-'--—-'Jd"""‘, - e wo TE e e N2

E17




Ersétzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

1a

a2t

: 25, | Kegelschmiernippel AM Bx1 DIN71412

_— T -7 i v

Conical grease nipple

Pos.Nr. | Bezelchnungdes Teilss . *ab Masnh-Nr. 536 Nr. =3
Posno. {Descriplion ofthepan. i * as of machine No. 536 = MNo. "F:
Rep. Désignation de lapl2ce % da ine 536.; No. i=
Pos.no. { Dascrizioneds! pezzo 22 le No. de meching No. i

.’-‘J‘ .
: DEICHSEL HI[“ZUBEHUR, DRAWBAR WITH TIWGN AVEC ACCESSOIRES
. T ACCESSORIES

1 Deichsel, geschw. Drawbar, welded Timen, soudé 488 051G]x

2 Scharnierplatte, auflen Hinge plate Plague de charniére 488 036 |x

3 | Federring A 12DIN127 Flexible ring’ Bague flexible 118 070 |x’

, & | 8ki-Schraube M12x25 DIN 933-8.8A1A - Hexaganal boit Vis 4 6 pans 116 627 |x
~ 5 i}-Klappstecker 8DIN 11023 ZN3 Folding plug — Esses d'essieu 109 179 |x°
6 .| Steckbolzen,geschw. Stud pin Axe de réglage 355 939 |x,

7 -] Stiitze,geschw. Support Suppart 487 271G x;

8 | Gabel,geschu. Fork fourchette 487 4576 {x{
2. | Bolzen Bolt Boulon 487 646 X

* 10 } Spannstift 5x36DIN1481 Tensign pin Goupille 107 440 |xi
IlI 'Stellspindel Retaining tongue Collier de flxatlon 488 274G i
sz Axxal—Rlllenkugellager KS RA 25 Grooved ball hearlng Roulement rainuré & billes 117 418 xi
-’13 1 Gelenknug Hinge nut Pignon de jointure 406 592 k1
147 | Spannstift 3,5x40 DIN1481 Tension pin Goupille 107 452 |x .
. 15. | Stellring Leveling ring Bague de réglage 491 076 Ix:
16! ¥ Spannstift 6x40 DIN14ABL Tension pin Goupille 107 452 fx i

; - 17 § Halter, geschw. Support Suppert 488 056 [x

: -18+ ] Federsteckbolzen 12x55 ABK-F Clip-on balt Axe de reglage a ressort 106 857 ¢
* +19° | Knotenkette 2,8 Lénge 500 mm Link chain Chaine a joints 121 594 | x
. 20; }.Scheibe 23 DIN 125 ZN 3 Washer Rondells 115 980 | x;
i 211 |'Spannstift &x30 DIN 1481 Tension pin 3 Goupille 107 449 | X
22! | Kunststoffkappe 34x34 Plastic hat Chapeau plastique 115 527 | x
23- | Spannstift 6x45 DIN 1481 Tension pin Goupille 107 453 | %

. 2&4. | Sicherungsschnur Safety cord Cordon d'arrét 111 895 i %
Graisseur conigue lg8 292 §x

BTN A |

E18



Pos.no
Collier.de

Ersatzteilliste - - Tafel, Table, Plan, Tav.

E19




Ersatzteilliste

‘Tafel, Table, Plan, Tav.

Pos.Nr.| Bezeichnung des Teiles " As of machine-Na * ab Masch.-Ne. 5987 Nr. gl lalale
Pos.no.} Description of the part Dés le No de machine ** gb Masch.-Nr. 7712 No. SIEI L EELE
Rep. Désignation de la pisce %%% abh Masch.-Nr. 536 Nao. 4 g Ea P s
Pos.no.| Descrizione del pezzo TR Na. = = =8 =3 r] =5
s ’ A ERERERER
v 1 EE
Schutzbogen mit Streben Guard wilth siruts Piece de protection
1 Schutzbogen, rechts Right side guard Pigce de protection, droite 488 177G ole
Schutzbogen, rechts Right side guard Piéce de protection, droite 488 174Gie | e
Schutzbogen, rechts Right side guard Piéce de protection droite 488 169G eole
2 Scheibe Washer Rondelle 464 006 @ e e |e]e|e
3 Zahnscheibe A 12,5 DIN 6797 ZIN 3 Toothed washer Rendelle dentée 116051 e jejeje|ele
4 6kt.-Schraube M72x50 DIN 931-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis & 6 pans 116 530 (e |e |ejele|e
5 6kt.-Schravbe M 12x30 DIN 933-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis 4 6 pans 116 628 |@ |o (@ jeje]|e
& Sicherungsmutter UM 8 DIN 980-8 AlA Retaining nut Ecrou de maintien 108 531 |e ® o
7 Sicherungsmutter UM 12 DIN 980-8 AIA Retaining nut Ecrou de maintien 108 589 je |[ejeivie|w
8 Querstrebe, geschw. Transverse strut Etrier transverseau 488 020G ole
Querstrebe, geschw. Transverse strut Etrier transverseau 487 600G |®
Querstrebe, geschw. Transverse strut Etrier transverseau 487 5978 e|e
9 Bolzen Bolt Boulon 121 389 e |e e ieliele
10 Spannstift 5x24 DIN 1481 ZN 3 Tension pin Goupille 107 435 (e te|e|eje|e
11 L8ngsstrebe, geschw. Longitudinal strut Etrier longitudinal 488 029 e|e
L&ngsstrebe, geschw. Longitudinal strut Etrier longitudinal 486 976 |e e
L&ngsstrebe, geschw. Longitudinal strut Etrier longitudinal 487 598 eo|e
1z Gelenkstiick Joint piece Pigce de jointure 486 964 |e |e je je|el0
13 Schutzbogen, links Left side guard Piéce de protection, gauche 488 178G §, R eole
Schutzbegen, links Left side guard Piéce di protection, gauche 488 175G e 1 e
Schutzbogen, links Left side guard Piéce de protection, gauche 488 170G e e
14 Verriegelung, geschw. Lock, welded ] Verrouillage, soudé 488 024G )
15 Druckfeder ) Compression spring Ressort de pression 121 617 o
16 Halter, links Support, left side Support, gauche 487 188 e . ]
17 Sicherungsschnur Savety cord Cordon d'arrét 111 895 ®
18 Federstecker 5 DIN 11024 Plug Fiche . 115 916 .
1% Spannstit Bx65 DIN 1481 Tension pin Goupille 107 470 ]
20 Helter, reechts Support, right side Support, droite 487 187 |e ) [
21 Riickstrahler Reflector Eatadioptre 111 804 e . ®
22 Flachrundschraube M 8x25 DIN 603-4.6 AlA Flat round bolt Vis plat, rond 116 224 (e . o
23 Scheibe 8,4 DIN 125 ZN 3 Washer Rondelle 115 972 |e . .
24 Scheibe Washer Rondelle 240 309 .

€20



Pos.no
Pos.no

. Ersatzteilliste . Tafel, Table, Plan, Tav. ' o

EZ1




»

'Ersétzteilli'ste

0

Tafel, Table, Plan, Tav.
- ' - As of ma chine-Na. * ab Masch.Nr. 5987 1 oletols
.JPos.Nr. |BazeichnungdesTelles .Dés le No de ma chine *% gb Masch.Nr. 7;%2 :; SRR EEE
Pos.na. | Descriptionofthepart. *** ab Masch.Nr. No. ZIEIEE E nf
Rep. Désignaliondalapléce No. bl A E4 £
Pos.no. | Descrizionedel pazzo = all 520 B B
FYORETENGETRIEBE NIT SCHUTZ  NIGHT SWATH GEAR ENGRENAGE POUR ANDALNS ™
‘SﬂNDERZUBEHUR WIiITH GUARD AVEC PROTECTELR . e T
SPECIAL EQUIPHMENT EQUIPEMENT SPECIAL 487 637 [x Ixbxlx {x Ix
H . .
1 s+ Schutz, gepkt. Guard Protecteur 487 44263 x [x Ix|x Ix |x
23 . Betriebedeckel Gear cover. Couvercle d'engrenage 486 11361 x {x Ix 1x Ix {x
33 Filzring Washer Bague 108 606 |x [x |x fx |x Ix
4 . Gewindestift M10x12 DIN 914 Threaded pin Boupllle Fileté 109 205 I'x Ix Ix {x {x Ix
5 . Getriebegebduse ’ Gearbox housing Boite § vitesse 487 639 Ix bx Ix fx |x Ix
& . Rillenkugellager 6208 ZRS DIN 625 Grooved ball besring Roulement rainuré & billes 105 327 Ix Ix bx 1x |x |x
7 - Wellenstummel m.Kettenrad Z=10, geschw. Stub shaft with sprocket wheel Bout d'arbre avec roue dentée 486 103 Ix fx Ix |x ix Ix
8 . Rillenkugellager6207 2RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré & billes 108 570 {x [x |x Ix [x jx
g9 - . Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 Snap 'Ting Cireclip intérieur 107 385 Ix Ix Ix tx Ix Ix
10 { prazisionsrollenkette 3/4" x 7/16" t Precision roller chain(39 rolls)  Chaipe & rouleaux de précision 4861786 % 1x-|x |x |x |x
” .37 Gliedér einschl. 1 gekripftes Glled (39 rodleaux) - )
. und 1 gerades VerschluBstiick .
11 * Kettenrad, geschw. Z=30 Sprocket wheel Roue dentée 486 1DVG]x Ix Ix Ix |x [x
1z4 ; Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur ° 107 367 |x fx Ix |x |x |x
135 * Kantenschutz (115 674) Edge protection Protecteur des bords 487 641 Ix Ix Ix [x I [z
14"§ E Zapfuellenschutz P.t.o. shaft guard Protecteur de 1'arbre de prx.se de 1264 292 Ix % Ix Ix | Ix
i - S force
15 ¢ 6kt.-Schraube MBx20 DIN933-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis & 6 pans 107 727 |x Ix |x |x K [x
16 ‘ ; Zahnscheibe A8,4 DIN 6797 ZN3 Toothed plate Rondelle dentée 15 049 {x Ix kx Ix Kk |x
17 . Scheibe 8,4 DIN 125 ZN3 Washer Rondelle 115 972 Ix Ix [x |x Rk |
;“_SUNDERZUBEHUR SPECIAL EQUIPMENT EQUIPEHENT SPECIAL
20 :Beréte—Dreieck,geschu. Three-point headrack friangie pour matériel 87 6616 X X
1.

EZ22



Pos.no
pos.no

Ersatzteilliste Tafel:Table; Plan,Tav. 10
1
" e 5 o7 70
°o o _ 10F F1
1 1o o1t
7o 7
It X 1 He=—= 514
? Fz 110 12o 11
183 e e 13

21

E23




Ersatzieilliste ' ]

Tafel, Table, Plan, Tav.

-t
o

Pos.Nr.{ Bezeichnung des Teiles
Pos.no.| Description of the part s:: ol 8lal8l el
Rep. Désignation de la piéce No. F|ZIRIRIRIR
Pos.ne.y Descrizione del pezzo . Ng. ZIEIEIE EIE
Sonderzubehdr Special equipment Equipement special )
Garnitur Wickelschuiz fiir Bereifung Set of guards fer track Jeu de protection pour
3.50-B und 15/6.00-6 wheel roue
1 Wickelschutz Guard Protection 487 663 |@ e je |e
2 6kt.-Schraube M 8x40 DIN 931-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis & 6 pans 116 513 |e e jotie
3 Schelle Bracket Bride 487 662 je |@e|e e
4 Sicherungsmutter VM 8 DIN 980-8 AlA Retaining nut Ecrou de maintien 108 531 |e |e|e |
Beleuchtungsgarnitur, vollst. Lighting set, cpl. Jeu d'eclairadge, cpl. 487 186G (e * *
5 Linker Beleuchtungshalter, geschw. Left lighting support Support d'éclairage, gauche 487 182Gle . ®
6 Rechter Beleuchtungshalter, geschw. Right lighting support Support d'éclairage, droit 487 181G |e . L
7 Klappstecker 5 DIN 1023 ZN 3 Folding plug - ) Esses d'essiev 109 162 |e . °
Beleuchtuﬁgsga‘rnitur, volist. Lighting set, cpl. Jeu d'eclairage, cpl. 487 194G ® L]
8 Linker Beleuchtungshalter, geschw. Left lighting support Support d'éclairage, gauche 487 183G ® ® L]
g Rechter Beleuchtungshalter, geschw. Right lighting support Support d'éclairage, droit 487 192G o ® ]
Zinkensicherung, vollst. Safety device for tines, Dispositif de securite pour .
cpl. les dents, cpl. 488 320 |o |e-lo (o |e]e
10 6kt.-Schraube M 8x25 DIN 933-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis & 6 pans 116 614 (e (e |esinlele
11 Scheibe A 9 DIN 126 ZN 3 Washer Rondelle 115971 |e je|e |eje|a
1z Zinkensichering Seal Frein 121 977 (o e o e e ]e
13 Sicherungsmutter M 8 DIN 6925 AlA Retaining nut Ecrou de maintien 108 531 je |e (e (e ||
14 Schelle Elamp Collier 488 3192 (e (e |e je jele
Garnitur Wickelschutz fiir Bereifung Set of guards for track Jeu de protection pour
16/6.50-8 4 vheel rove ' 487 677 ol
15 Wickelschutz Guard Protecteur 487 663 eie
16 6kt.~Schraube M 8x70 DIN 931-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis & 6 pans 124 279 o|e
17 Distanzbuchse Distance bush Douilie & distance 487 676 e|e
18 Schelle clamp Cellier 487 662 o|e
19 Sicherungsmutter VM B DIN 980-8 AlA Retaining nut Ecrou de maintien 108 531 ole
Super-Ballan-Bereifung (6. Stiick) Super-ballon tyres (6 pcs.) Pneus super ballan (6 pe) |488 059 LEL
20 Felge 5.50 A-8m. 2 Rillenkugellager 6205-2RS Rim with 2 grooved ball bearing Jante ave 2 roulements rainurés 12} G690 AL
21 Decke 16/6.50-8 Impl. 4 PR-T 510 Tyre Roue 121 051 ele
22 Schlauch 16/6.50-8 TR 13 Tyre Roue 121 1192 [ BL

Ez4



Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

1

EZ25




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

. ﬁos.Nr.

As of machine No.

* ab Masch.. Nr.5736

Bezelchnungdes Telles Dés le.No. de machine ** gb Masch. Ne.5922 N ‘ = alg
Passw. | Descriptionofthe part. *** ab Masch. Nr. 276 No. a2
Rep. Désignationdelaplacs No. == *i-
Pos.no. Descﬁzionade!pezzn No., »lELE

| GELENKMELLE W2200-SC 14-K33 P.T.0. SHAFT ARBRE DE TRANSMISSIGN | Fella
. W2200-5C14-K33 W2200-SC14-K33 121 031 XX
' H ::',_-:
Kalter— 1
scheid .
363 806 ¥x §x Fx
2 . Innere Gelenkwellenhdlfte mit ZuBerer Inner p.t.o.-half with outer Demi arbre de transmission inté- 330 196 Ix Ix Jx.-
» Schutzh@lfte' WH 2200-5C14 guard half WH2200-SC14 rieur avec demi protecteur extérieur :
3 ' . BuSlere Gelenkwellenhb&lfte mit innerer Outer p.t.o.-half with inner Demi arbre de transmisgion exté- 343 407 Ix fx {x-
" Schutzhdlfte WH2200-5C14-K33 guard half rieur avec demi protecteur intérieur |, N
4 Innere Eelenkwellenhalfte WH2200 I Inner p.t.c.-half Demi arbre de transm. intérieur 325 117 Ix Ix |-
5 BuBere Schutzh#lfte SCH14 Duter guard half Demi protecteur extérieur 340 209 [ x {x |x
6 . Innere Schutzhdlfte SCH14 Inner guard half Demi protecteur intérieur 351 541 Ix |Ix fx.
7 _ BuBere Gelenkwellenh3lfte WH2200-K33 Outer p.t.o half Demi arbre de transm. extérieur 342 216 §x Ix Ix
11 Aufsteckgabel kompl.AGZZUU-l 3/8"(6) Quick disconnect yoke, cpi. Machoire 4 verrouillage rapide,cpl. 041 049 [Ix |x §x._
1z " Schiebestift - X Quick. disconnect pin, cpl. Poussoir de verrouillage rapide,cpl. 087 245 Lx <|x ]%
13 Druyckfeder : .Compression spring Ressort de pression 087 246 {x-ix %
14 " Scheibe 1 “Washer Rondelle 087 247 fx |x Ix
15 - Sternratsche kompl. K33-R2200-1 3/8"(6) Star ratchet clutch cpl. Limiteur & cames en étoile, cpl. 050 B97 {x I x{x
M=700-35 Nm
21 » Kreuzgarnitur komplett Unit package, cpl. Bloc croisilion complet 044 439 Ix x Ix
22 Sicherungsring 24x1,5DIN9B4 Snap ring Bague de maintien 020 711 |x fx [x°
23 Kegelschmiernippel BMBxl DIN71212 Conical grease nipple Graisseur conigue 020 674 fx §%_ LX
24 Rillengabel RG2200 Ov Grooved fork Michoire 4 gorge 04 065 Jdx "Ik Ik
25 Spannstift 10x65 DINL481 Tension pin Goupille 020 614 |x Ix Ix
26 - Prafilrchr Ov;L=1200 Profile tube Tube pruflle 048 203 { x g x [ x
27 . : Prafilrohr 1;1.=1195 Profile tube Tube proflle 081 873] %] %] %
28 ¢ Rillengabel RG2200-1 - Grooved fork Médchoire & gorge 041 068 | x| x§ ¥/
51 t Schutztrichter Guard cone Céne protecteur 090 183 § x] x] x
.52 * Bleitring tT Slide fing Glissoi r 087 279 x| x| x
53 : AuBenschutzrohr mit Kappe L=1140 Quter protection tube w:.th hat Tube de protection extérieure 014 550 x§ x| x
54 : * Innenschutzrohr mit Kappe L=1140 Inmer protection tube with hat - Tube de protection intérieure BY7 577 xYix] x
55 } Schutztrichter Guard cone Céne protecteur 090 195§ x§ x{ x
56 EHaltekette Safety chain Ehainette 044 321 Ix x| x
— i:"
" Ersatzteile kinnen nur iiber die Fa. Spare parts can only be purchased Les piéces peuvent seulement &tre
+ Walterscheid bezogen werden! directly from the Walterscheid achetées de chez la maison Walter- '
‘ scheid. !
* p—
- ———r i — b e o [ VU [ et

E26



Pos.no
Pos.no

Ersalzieilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

12

E27




Ersétzte,illisté

Tafel, Table, Plan, Tav.

As of maschine-No.

1) ab Masch.Nr. 2736

- -

Pos.Hr. | Bezelchnungdes Telles Pés le No. de Maschine 2) ab Masch.Nr. 5922 Nr. g § § .
Pos.no. | Dasciplion of the part. . 3) ab Masch.Nr. 276 :"' el s R
Rep.  ]Désignallondelaplidce ' - =4 B gy | :
Pos.no. | Descrizions del pezzo No. bl A1 Lok E
GELENKHELLE W2200-SC14-K33 P.T. 0.-SHAFT ARBRE DE TRANSMISSION Fella
W2Z680-SC14-K35 W2700-SC14-X33 121 032 |x |x |x
Halter— :
scheid 4
383 399 1% |x | x v
2 Innere Gelenkwellenhdlfte ‘mit duferer Inner p.t.o.-half with outer Demi arbre’ de transmission inté- 323 320 Ix |x |x §
Schutzhalfte WH 2200-SE14 guard half WH2200-SC14 rieur avec demi protecteur extérieurf - i
3 - ! AuBere Gelenkwellenh#lfte mit innerer Outer p.t.o.-half with inner Demi arbre de transmission exté- 343 400 |x Ix fx
Schutzhdlfte WH2200-SC14-K33 guard half rieur avec demi portecteur intérieur
4 - Innere Gelenkwellenh#lfte WH2200 Innter p.t.o.-half Demi arbre de transm. intériesur 085 670 {x |x |x
g * RuBere Schutzh@lfte SCHL4 Outer guard half Demi protecteur extérieur 1337 aba Ix [x |x
g -Innere Schutzh#@lfte SCH14 Inner guard.half Demi protecteur intérieur 351 540 Ix fx Ix -1
<7 *“AuBlere Gelenkwellenh3lfte WH2200-K33 Outer p.t.o half Demi arbre de transm. extérieur 343 401 Ix {x {x :
_11 " Aufsteckgabel, kompl.AG2200-1 3/8"(8) Quick discaonnect yoke, cpl. Michoire & verrouillage rapide,cpl. 041 049 fx |x Ix :
12 'Schiebestift Quick-disconnect pin compl. Poussoit de verrou1llage rapide,cpl. |0B7 245 Ix [x |x '
i3 . Druckfeder Compression spring Ressort de pression 087 246 |x [Ix {x ! .
ia . Scheibe Washer : . Rondelie 087 247 Ix fx [x ; %
15 Sterniggsghe skampl.- K33~R2200-l 3/8“(6) Star ratchet clutch cpl. Limiteur 4 cames en &toile, cpl. 050 097 [ x x| x| ; )
£ 1 M=700 m :
21 i Kreuzgarnitur komplett Unit packags, cpl. Blec croisillon complet 044 439 Ix (x x| |
.22 JSIChEIUﬂgSIlng 24x1,5DINSBA Snap ring Bague de maintien 020 711 {x | x | x .
23 ; Kegelschmiernippel BMBxl DIN71412 Conical grease nipple Grzisseur conique 020 674 {x | x| x !
L2 'Rlllengabel RG2Z200 Ov Grooved fork Machoire & gorge 04) 065 |x fx|x
25 15pann5tlft 10x65 DIN14BL Tension pin Goupille 020 614 |x x| x .
‘26 | Profilrotir Ov;t=1200 Profile tube Tube profilé 046 596 |x |x [x H
.27 i Profilrohr 1;0-1195 Profile tube Tube profilé 022 484 Ix [x Ix| *}:
‘g 'Rlllengabel RGZ2200-1 Grooved fork Michoire 4 gorge 041 068 Ex {x {x Lt
‘51 Schutztrlchter Guard cong Céne prntecteur 090 183 {x kx |x U &
‘52 i Bleitring 5lide ring Glissoir - 087 279 |x Ix |x .£
‘53 - AuBenschiutzrohr mit Kappe L= 740 futer protection tube with hat Tube de protection extérieure 057 538 |[x Ix |x ",
LS4 * Innenschutzrohr mit Kappe L= 740 Inner protection tube with hat Tube de praotection intérieure 057 537 Ix Ix {x Yy
55 . Schutztrichter ’ Guard cone Céne protecteur 10690 195 Ix |Ix |x A
i5g . "Haltekette Safety chain Chainette 1048 321 Ik Ix Ix{ - |
‘Ersatzteile kinnen nur tliber die Fa.. Spare parts can only be purchased les pidces psuvent seulement é&tre .
‘Walterscheid bezogen werden! directly from the Walterscheid achetées de chez la maison Walter-
. * company! scheid!

E28



P03.no
Pos.no

Ersatzieilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

13"

E29




' Ersétztegillfste

oy

-

Tafel, Table, Plan, Tav. 13
) of ma chine-No. * ab Masch.Nr. 5736 18 =3
JPosr. | Bezelchnimgdes Telles ,Sgs le No do na chine *% gb Masch.Nr. 5922 . C,] AR EEE
Pos.no. | Deseription ofthepart. *** gb Masch.Nr. 276.- No, =4 ?:c_ =| | =
Rep. | Désignationdsiaplécs sl T ke — Ne. SIS b I T B
Pos.no. § Descriziona detpezzo AL No. ull bl L 3 Wl B
iSONDERZUBEHUR SPECTIAL EQUIPMENT EQUIPEMENT SPECIAL Fell
 WEITWINKEL-GELENKWELLE WIDE-ANGLE P.T.0. SHAFT ARBRE A CARDAN GRAND 121 g38l3x x 1x 1« ix I
WM 2200-5C15-1410-K33B WW 220-S5C15-1410-K33B ANGLE -
s £ Balter— -
_ scheid .
1 {Wll-Gelenkuelle Wide-angle p.t.o.-shaft Arbre 4 cardan grand-angle 364 906 Ix Ix Ix Ix |x I*
. WW 2200-5C15-1410-K33B
2 { Innere Weitwinkel-Gleichlaufgeleni— Inner synchranizing p.t.oc-shaft Demi arbre 4 cardan grand-angle de 336 853 Ix Ix §x ¥Ix §x Ix
‘wellenhd)lfte mit #uberer Schutzhdlfte half with outer guard half synchronisation avec demi-protec-
- WW2200-5£15-1335 teur extérieur
3 .AuBere Gelenkwellienhdlfte mit innerer Outer p.t.o.-half with inner Demi arbre de transm. exiérieur 364 907 Ix I Fx Ix §x I«
Schutzhidlfte WH2200-5C15-1260-K33B guard half avec demi-protecteur intérieur
4 RuBere Schutzhdlfte SCHI5;L=1165mm _ Outer guard half Demi-protecteur extérieur 379 519 fx  Ix I Ix .
5 “Innere Schutzh&lfte SCHI5; L=116CGmm Inner guard half Demi-protecteur intérieur 160 778 I I {x Ix Ix Ix:
11 * Aufsteckgabel ,komplett , Quick disconnect yoke,cpl. Machoire & verrouillage raplde,cpl. 041 059 I K Ix ix I .
WAG2200-1 3/8“(6) o .
12 ;Schlebestlft kompl. Sliding pin, cpl. Glissoir, campl. 3397107 fx fx | x Ix {x | x
13 ¢ Sternratsche, kompl. Star ratched ‘clutch,compl. Limiteur 4 cames en &toile, epl. 363 138 Ix Ix {x {x Ix]x
| K33 B-2200-1 3/8“(6) M=700 Nm ' -
21 *Kreuzgarnitur kampl. Unit package, cpl. Bloc croisillon compl. 044 439 Ix ix {x |x §x {Ix:
22- 1 Kegelschmiernippel M8x1 Conical grease nipple GCraisseur conique 084 099 Ix Ix fx Ix kx |x
23 Kegelschmlernlppel BMBx1 DIN71412 Conical grease nipple Graisseur conique 020 674 fx {x |x Ix §x §x
24 'Flanschgahel FG2200-¢130 Fiange fork Machoire & bride 061 195 Ix Ix Ix §x §x Ax
25 . EScheibe Washer Rondelle 042 881 Ix {x Ix Fx §x Ix
26 Prithrungsnabe Guiding hub Moyeu de guidage 044 284 Ix Ix §x Ix §x Ix
27 =Flanschgabel FG2200-@ 13D Flange fork Macheire & bride G4L 196 fx Ix Ix fIx §x [x
28 “6kt.-SchraubeMsx30DINI33 Hexagonal bolt Vis 3 6 pans 020 510 Ix {x Iz {x fx §x
29 - f6kt.-Mutter M6 DIN934 Hexagonial nut Ecrou & 6 pans 020 545 fx [x §x Jfx Ix §x.
30 ‘;Rillengabel WRG2200-0V Grooved fork Machaire 3 gorge 04) 066 fx Ix Ix gx Ix §x°
31 ' Spannstift 10x65 DINi4S1 Tension pin Goupille 020 614 Ix & Ix fIx gx Ix
32 Profilrohr, beschichtet Profile tube Tube profilé 329 824 fxixfkx {xfx]x
OvGA;L.=1270mm :
33 yProfilrohr 1G;L=1220mm Profile tube Tube profilé 017 581 {xIx §x §x Ix 1 x
34 ;Rillengabel RG 2200-1 Grooved fork Machoire & gorge 041 T6B Ix Ix ¥x §x Jx I x5
51 :Schutztrichter mit Schraube Guard cone with screw €dre protecteur gvec vis 365 246 Ix Ix Ix fIx ¥x §x-
52 : Schraube 4x14 Screw Vis 365 305 Ix Ix Ix Ix Ix |¥
53 ;Gleitring Slide pin Glissoire 087 279 Ix Ix Ix Ix 1% | %
54 ‘Sehutztrichter mit Schraube Guard cone with screw Cone protecteur avec vis 365 348 Ix fx k& fx Ix §x
55 Haltekette Safety chain Chainette 044 321 Ix Ix & [x fx |x
Exrsatzteile kinnen nur tber die Fa. Thesz parts cen only be pur— Cettes piéces peuvent seulement
Walterscheid bezogen werden! chased divectly frem the &lre schetées directerent de chez
Halterscheid compeny! 3 lja maison Halterscheid! —

E30



Pos.no
Pos.no

Ersatzieilliste

NUMHERNVERZEICHNIS
INDEX OF NUMBERS

LIST NUMERIQUE

INDICE PER NUHERI

Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr, Bestell-Nr. Tafel Posg.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pas.-Nr.
Part no Table Pos.-no Part no Table Pos.-no Part no Table Pos.-no Part no Table Pos.-no
No de commande Tableauw No de pos. | No de commande Tableau No de pos. |No de commande Tableau Mo de pos. |No de cammande Tableau no de pos
No d'ordinazione Tavoala Pos. o No d'ardinazione Tavola Pos. No No d'ardinazione Tavola Pos. No No d'ordinazione Tavela Paos. Ng
018 221 5.27 109 205 9.04 121 090 10.20 461 106 1.1l
185 186  3.16 4.30 109 239 2.33 121 091 1Q.21 463 078 1.50
105 327 9.0s 169 383 1.40 7.21 121 092 10.22 464 006 8.0Z 4.22
105 463  1.42 2,28 109 455 1.10 121 096  5.26 477 656 1.29
105 524 1.33 2.09 3.17 109 470 6.07 121 170 4.32 478 3246 4.25
106 857 5.18 6.24 7.36 7A.18 107 471 2.32 171 327  4.76 478 786  6.726  7.33 :
107 047 1.18 110 860 1.55 121 389 8.09 432 084 4.38 i
107 laa 1.zZ6 111 216 1.15 121 594 7A.19 486 050 1.05 !
107 150 2.03 111 804 B8.21 121 608  4.42 486 Q61  1.20 :
107 367 i.04 9.12 111 895 2.37 6.09 8.17 7A.24 121 609 4.40 486 71 1.01
107 383 1.25 2.08 3.07 115 527 7A.22 121 610 4,41 486 103 92.07
107 385 1.03 2.09 115 915 A.22 8.18 1721 617 B.15 486 107  %.11
107 425  7.01 115 972 7.12 B.23 9.17 121 834 2.30  3.33 486 113 9.02
107 435 8.10 115 980 7A.20 121 977 10.12 485 178 9,10
107 440 7.6 7A.10 115 983 1.07 124 053 2.36 &.28 486 181 1.1
107 441 2.24 3.24 6.19 7.19 115 991 6.13 7.26 10.11 124 156 4.35 486 964 8.12
107 443 4.37 115 997  7.11 124 268  1.37  7.24 486 976  8.11
107 449 7.15 TFA.2) 116 Q49 2.16 124 269  1.53 486 987  2.12
107 451 1.54 116 051 1.59 2.25 8.03 124 279 10.16 487 OO0 1.56 2,20
107 &a52 5.09 5.28  7.02 7A.14 116 224 8.22 124 287 6.10 487 181 10.06
7A.16 116 477 1.38 iz4 289 1.22 487 182 10.05
107 453 5.0a2 6.27 7.34 TA.23 116 484 1.36 124 290 .29 7.28 487 186 10.00
107 465 1.57  2.15 Z2.21 2.35 116 488 1.35 7.25 1264 292  9.14 487 187 8.20
3.11 6.18 116 513 6.12 7.13 10.02 124 795 6.21 487 188 B8.16
107 467 4.30 116 530 B.0& 124 330 4.03 487 189 10.08
107 a7 B.19 116 536 6.02 124 331  2.39 3.20 3.25 4.23 487 192 10.03
107 478 1.31 2.27 116 414 1.45 10.10 124 395 3.31 487 194 10.00
107 727 9.15 116 6272 1.08 124 436 4.07 487 203 1.23 2.06 3.04
107 738 1.58 2.17 3.14 116 627 5.23 7.29 7A.04 124 502 1.09 3.03 487 213 7.05
107 740 6.04 116 628 5.05 B.0S E 124 504 2.38 3.26 487 237 3.10
107 811 5.15 il6 629 4.29 124 710 4.17 487 271 7.35 7a.07
108 292 3.19  4.3% T7A.25 116 630 4.29 124 757 1.19 1.2 2.05 3.05 487 326 5.D07
108 294  5.172 116 699 1.39 5.30 7.22 124 758 1.02  4.072 487 337 5.03
108 388 3.Z7 116 746 1.14 124 778 3.32 487 345 5.12
108 415 7.13 116 749 2.14 124 539 1.48 487 348 5.08
108 441 1.06 117 244 6,23 126 159  2.31  3.21 487 353 5.20
105 531  1.37  4.34  6.14  7.10 117 418 7A.12 126 375  4.06 487 354 5.71
8.06 10.04 10.13 10.19 117 848  4.16 126 429 45.04 487 363 5.14
188 s70  °.04 118 970 5.24  7.30 7A.03 223 679 1.51 487 364 5.16
108 587 5.11 118 440 1.32 2.67 3.18 276 230 5.29 487 369 5.02
108 sg9 .08 6.08 B.D7 118 973 2.13 238 009  3.28 487 376 5.10
108 606 9.03 120 036 5.22 240 309 4.21  8.24 487 380  4.27
1089 611 1.46 120 gs4 5.17 354 560 5.13 487 401 1.52
108 75 1.16 2.18  3.15 120 778 2.1¢  3.09 355 939 7.08 7A.05 487 402  4.28
105 162 iG.57 120 595 4.05 406 592 7A.13 487 403 1.34
109 3179  7.07 7A.05 121 D66 4.12 455 777 1.721 487 404 1.30




Ty etk

Ersatzieilliste
3 :
‘NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUHERIQUE
INDEX GF NUMBERS INDICE PER NUMERI. ]
Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. .
. Part no Table Pos.-no fPart no Table Pos.~po Part no Table Pos.-no Part no Table fos.~no :
_No de commande Tableau No de pos. | No de commande TYableau No de pos. |[No de commande Tableau No de pos. [No de commande Tableau no de poSs. -
No d'ordinaziones Tavola Pas. No No d'ordinazione Tavola Pos. No No d'ordinazione Tavola Pos. No No d'ordinazicne Tavola Pos. No -
487 408 4.43 487 661  9.20 488 100 4,15 g44 439 11.21 1z.21 13.21 o
487 413  3.01 487 g62 10.03 10.18 488 169 8.01 Qag 596 12.26 ;
487 al4 3.23 487 663 10.01 10.15 : 488 170 8.13 048 203 11.26 ;:-._'
487 429  6.20 4B7 656 7.32 488 174 8.01 0s0 097 11.15 12.15 e
487 432 5.01 487 676 10.17 488 175 B8.13 057 537 12.54 ke
. 487 436 5.0l 487 677 10.00 488 177 8.01 057 538 12.53 F
[ aB7 442 9.0 487 895 2.34  6.06 488 178 8.13 081 873 11.27 L
487 ase T7.23 487 760  1.31 2.16 3.13 488 220  3.02 084 099 13.22 o
387 357 7.18 7A.08 487 818 1.13 488 221 1.27 2.26 085 670 12.04 <
487 459 7.06 487 821 4.09 488 252 3.02 087 245 11.12 12.12 :
487 460 7.20 487 859 6.01 488 254 2.29 3,08 D87 246 11.13 12.13
487 461  4.08 487 863 5.01 488 262  2.02 087 247 11.14 12.14
487 464 4.11 487 866  6.03 488 263  3.02 . 087 279 11.52 12.52 13.53
487 467  4.13 487 872 4.14 488 274 7A.11 g90 183 11.51 12.51
487 473 1,12 487 873  4.24 488 319 10.14 090 195 11.55 12.55
%87 &79 4,10 487 922  4.33 488 328 10.00 121 031 11.00
487 481 4.0} 487 927  2.11 488 331  4.18 121 03z 12.00
487 482 6.16 487 928 2.22 488 332 4.25 121 038 13.00
587 495 5.01 487 955 1.13 488 456  4.20 168 778 13.05
287 496  5.25 487 970 1.43 490 357 5.19  7.37 323 320 12.02
587 516 6,17 487 971 l.44 491 076 7-03 7A.15 325 117 11.04
AB7 520 1.13 487 975  1.49 329 824 13.32
487 325 3.01 487 976 2.19 W 3;2 égg i%-g%
487 526  3.23 487 979  2.01 e e—— 3 e
487 53¢ 1.17 487 980 2.01 WAITERSCHEID 770 dbesher 337 406 12.05
487 535 1.17 487 986  2.23 339 107 13.12
487 536 1.30 487 987 1.34 014 550 11.53 340 209 11.05
4B7 537 1.34 487 988 1.30 017 577 1l.54 342 216 11.07
387 547 1.49 487 990 2.23 017 581 13.33 343 399 1z.00
487 548 1.26 2.04  3.08 488 009 3.01 020 510 13.28 343 400 12.03
487 553 1.5 3.30 488 010 3.23 020 545 13.29 343 40} 12.07
487 587 6.15 488 011 3.01 020 814 11.25 12.25 13.31 343 406 11.00 -
487 597 8.08 488 012 3.23 020 674 11.23 12.23 13.23 343 407 11.03
487 598 8.1 488 020 B.08 020 711 11.22 12.22 351 540 12.06
487 400 B8.08 488 024 B8.14 G622 484 12.27 351 541 11.06
487 631 7.31 488 029 8.11 041 049 11.11 12.1% 363 138 13.13
487 632 6.1l 48B 036 7A.02 041 059 13.11 364 906 13.01
487 637 9.00 488 042 6.15 04l 065 11.24 12.24 364 907 13.63
487 639 9.05 488 051 7A.0) 041 066 13.30 365 246 13.51
487 631  9.13 488 056 7A.17 ) 041 068 11.28 12.28  13.34 365 305 15.52
287 643 7.09 488 059 10.00 04} 195 13.24 365 348 13.54
287 645 7.27 488 072 4.33 041 196 13.27 379 319 13.04
487 646 7.17 TA.0% . 488 073 3.29 042 B8l 13.25
48y 6a7y 7.0 488 087 4.43 044 284 13.26
ABT pa? 322 488 099 4,31 Q44 321 11.56 12.56 13.55
{ .-
T E 32




